representa un capital suscrito y pagado de NUEVE MIL NOVECIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. 9.900,00) en el capital social de la compañía 
INDUSTRIA DE ALIMENTOS PROCESADOS INALPROCES .S.A, a favor del señor: 
Bamhorn James Bradley, quien mediante esta cesión recibe nueve mil novecientas (9.900) 
acciones ordinarias y nominativas en el capital de dicha compañía, 

Los cedentes son de nacionalidad ecuatoriana y el cesionario es de nacionalidad Norteamericana. 

La presente cesión incluye todos los derechos inherentes a las acciones descritas, inclusive el de